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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

56

En anställd svarar

Bransch: Avskaffa hunger och fattigdom
Anställda i Sverige: 3 (globalt 325, plus 315 000 volontärer)
Rekryterar (inriktning): Alla kan jobba i vår bransch, ditt engagemang beror inte på utbildningsinriktning.
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Hungerprojektet
Kontaktperson: Caroline Trege

E-post: caroline.trege@hungerprojektet.se 

Namn: Caroline Trege, Fundraiser & projektledare

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag började jobba ideellt som volontär och när jag tagit min examen blev jag 
erbjuden en tjänst s om projektledare och fundraiser.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
En utmaning är att mycket av finansieringen till den ideella sektorn och fram-
förallt inom bistånd är projektorienternad, men när det handlar om förän-
dringsarbete krävs ett processorienterat arbetssätt och därmed också viss 
förändring av hur finansieringen sett ut traditionellt, till exempel vad gäller 
rapporteringskrav. Det betyder inte att rapporteringen blir mindre kvalitativ, 
snarare tvärtom, och dessutom blir processorienterat förändringsarbete mer 

hållbart.  En annan utmaning är att vi har 0 kr i marknadsföringsbudget men ändå måste marknadsföra oss och 
jobba aktivt för kontinuerlig tillväxt. Det är svårt men det går!

Vad skiljer er från andra företag i er bransch?
Vi väcker och investerar i lokal entreprenörsanda, vilket i praktiken innebär att du inom Hungerprojektet är 
verksam i det land du kommer ifrån eftersom det är där du verkar på det mest effektiva sättet. Jag är ekonom i 
Sverige, mina kollegor i t ex Ghana och Indien är experter på småskaligt jordbruk och hållbar social förändring 
i sitt land och volontärer arbetar med förändringsarbete enligt egna prioriteringar i sin by på landsbygden. I 
Sverige kommunicerar vi det vi gör i världen genom siffror och grafer, för att tydliggöra effekterna av vårt arbete 
istället för att spela på dåligt samvete. Vi väcker drivkraft att göra skillnad hos människor i Sverige genom att 
visa på resultat. 

Får vi föreslå ett nytt sätt att få slut på hunger och 
fattigdom? Det nya är att du slutar skänka pengar 
till välgörenhet. Istället investerar du i människors 
driftighet och idérikedom och ger dem chansen att 
se sin egen potential. Då kan de med egna krafter 
förändra sina samhällen – en gång för alla. 

Våra investeringar går alltid direkt till det lokala 
förändringsarbetet. Exempel på investeringar är 
utbildningar i företagsekonomi och jordbruk eller den 
inledande finansieringen av en mikrokreditbank. I 
de områden där vi finns ser vi nästan alltid en lång-
siktigt hållbar ökning av tillväxten, med minskad 
hunger som följd, samtidigt som siffrorna för bland 
annat sjukdom och spädbarnsdödlighet dyker. Allt 
till kostnader som är nästan osannolikt små. 

Hungerprojektet är en ideell, politiskt och religiöst 
obunden organisation som arbetar för att avskaffa 
hunger och fattigdom. I Sverige jobbar vi med 
utbildning och insamling av medel till program på 
den afrikanska kontinenten, i Latinamerika, Indien 
och Bangladesh. Globalt är vi 325 anställda, varav 271 
i programländerna. Våra 315 000 lokala volontärer 
står bakom våra framgångar och resultat. Tillsammans 
når de 35 miljoner människor.


